	Извештај: Држава
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2269
	1371
	2302
	705
	6647
	6482
	71,7 %
	321,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	519
	224
	563
	364
	1670
	1517
	18 %
	80,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	317
	144
	401
	96
	958
	1001
	10,3 %
	46,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	3
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Вкупно
	3105
	1739
	3268
	1165
	9277
	9004
	100 %
	449,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2016-35 2016-37 2016-39 2016-41 2016-43 2016-45 2016-47 2016-49 2016-51 2017-1 2017-3 2017-5 2017-7 2017-9 2017-11 2017-13 2017-15 2017-17 2017-19 2017-21 2017-23 2017-25 2017-27 2017-29 2017-31 2017-33 2017-35

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	285
	161
	209
	64
	719
	715
	73,6 %
	390,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	24
	36
	24
	118
	136
	12,1 %
	64,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	61
	14
	54
	11
	140
	116
	14,3 %
	75,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	380
	199
	299
	99
	977
	968
	100 %
	530,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	141
	112
	220
	70
	543
	327
	72,9 %
	493,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	24
	8
	31
	45
	108
	82
	14,5 %
	98,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	8
	53
	16
	94
	57
	12,6 %
	85,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	182
	128
	304
	131
	745
	468
	100 %
	677,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	223
	176
	250
	50
	699
	567
	68,3 %
	397,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	98
	32
	88
	40
	258
	164
	25,2 %
	146,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	12
	22
	10
	67
	78
	6,5 %
	38,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	344
	220
	360
	100
	1024
	809
	100 %
	582,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	262
	139
	258
	85
	744
	685
	80,4 %
	490,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	48
	26
	42
	23
	139
	131
	15 %
	91,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	5
	18
	7
	42
	41
	4,5 %
	27,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	322
	170
	318
	115
	925
	859
	100 %
	609,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	94
	89
	137
	40
	360
	430
	68,1 %
	309,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	16
	47
	25
	124
	132
	23,4 %
	106,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	8
	19
	0
	44
	54
	8,3 %
	37,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,2 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	147
	113
	204
	65
	529
	618
	100 %
	455,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	791
	386
	615
	186
	1978
	1833
	73,6 %
	32,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	160
	61
	165
	104
	490
	436
	18,2 %
	7,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	73
	39
	89
	18
	219
	205
	8,2 %
	3,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1024
	486
	869
	308
	2687
	2477
	100 %
	43,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	87
	50
	98
	36
	271
	326
	65 %
	269,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	41
	12
	18
	20
	91
	87
	21,8 %
	90,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	10
	25
	10
	55
	54
	13,2 %
	54,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	138
	72
	141
	66
	417
	468
	100 %
	414,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	64
	50
	98
	40
	252
	255
	71,8 %
	236,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	14
	12
	37
	15
	78
	75
	22,2 %
	73,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	6
	10
	2
	20
	53
	5,7 %
	18,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,3 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	80
	68
	146
	57
	351
	384
	100 %
	329,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	170
	87
	218
	50
	525
	832
	59,8 %
	164,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	19
	66
	51
	166
	165
	18,9 %
	52,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	66
	29
	78
	14
	187
	261
	21,3 %
	58,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	266
	135
	362
	115
	878
	1260
	100 %
	275,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	152
	121
	199
	84
	556
	509
	74,7 %
	295,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	14
	33
	17
	98
	105
	13,2 %
	52,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	13
	33
	8
	90
	77
	12,1 %
	47,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	222
	148
	265
	109
	744
	691
	100 %
	395,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 35-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	35
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	49
	20
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Куманово
	615
	234
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	336
	102
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	322
	84
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Скопје Север
	524
	128
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	326
	82
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	470
	94
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Гостивар
	326
	99
	0
	0
	132
	0
	0
	0

	Tетово
	199
	67
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Битола
	568
	83
	0
	0
	138
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	15
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kичево
	73
	27
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Resen
	63
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	56
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	69
	26
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Koчани
	311
	45
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Пехчево
	6
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	101
	26
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Дебар
	147
	11
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Охрид
	223
	43
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Струга
	374
	85
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Kрушево
	3
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	M.Брод
	47
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	310
	116
	0
	0
	43
	0
	1
	0

	Пробиштип
	25
	1
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Радовиш
	90
	31
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Штип
	156
	59
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Струмица
	241
	74
	0
	0
	20
	0
	1
	0

	Валандово
	11
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	139
	29
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Кавадарци
	167
	22
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Неготино
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Св.Николе
	81
	22
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Велес
	169
	25
	0
	0
	18
	0
	0
	0
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